Caius autem Cæsar adeo insolenter abusus est fortuna, ut se quidem deum esse putaret, atque ita appellari vellet, patriamque suam nobilissimorum virorum cæde truncaret, in Judæam vero impietate sua grassaretur. Itaque cum exercitu Petronium misit Hierosolyma, statuas ejus in templo collocaturum, dato ei in mandatis, si eas locari non sinerent, ut qui huic rei adversarentur omnes interficeret, et quoiquod reliqui essent ex gente, universos in captivitatem abduceret. Deo autem curæ erant istiusmodi mandata. Et Petronius quidem cum tribus legionibus et multis e Syria auxiliariis ex Antiochia Judeam ire contendebat; Judæorum vero quidam fidem non habebant famæ bellum nunciavit, qui vero credebant in summa erant consilii inopia de sui defensione. Celeriter autem omnes occupabat metus: nam jam Ptolemaïdem pervenerat exercitus.

2. Adjacet haec urbs Galilææ, ad mare sita, et in magno campo extorta. Circundatur autem montibus, ad platem quidem orientalem monte Galilææ, inde remoto stadia sexaginta; a meridionali vero Carmelo, qui distat stadiis centum et viginti: a septentrionali autem monte altissimo, quem Scalam Tyriorum vocant indigenæ, atque hic centum stadiis distat. Duorum stadiorum intervallo ab urbe præterlabitur fluvius exiguis omnino, qui Belæus appellatur, ad quem monumentum est Memnonis, sibi vicinum habens locum centum cubitorum admiratione dignum. Est enim rotundus et cavus, et egerit arenam vitriariam, quam postquam exhauserunt multæ naves appellantes, iterum impletur locus, ventis quasi de industria eo aliunde devenientibus infectam arenam, fodinaque statim universam in vitrum mutante: in quo id, ut mihi videtur, est mirabilius, quod quicquid vitri inde effluit, denuo convertatur in vulgarrem arenam. Et locus quidem iste ita a natura factus est.

3. Judæi autem, cum uxoribus et liberis in campum iuxta Ptolemaïdem congregati Petronio supplicabant, impribus pro patriis legibus, ac deinde pro se ipsis. Ille vero multitudine eorumque precibus nonnihil flexus exercitum quidem et statuas in Ptolemaïde relinquunt, in Galilæam autem profectus, quum populum convocasset et nobiliores quosque in Tiberiadem, verbis aliquam multis et Romanorum potentiam exponebat et Cæsaris minas, prætereaque ostendebat quam improba esset eorum petitio et absurdia. Nam quum gentes omnes ipsorum imperio subjectæ suis in urbibus inter reliquos deos imagines etiam Cæsaris locavissent, ut soli Judæi istud facere recusarent, haud longe a defectione abesse, eaque cum contumelia juncta.